
UCHWAŁA NR XXXIX/249/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. c 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) 
w związku z art. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U z 2020 r. 
poz. 910 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6 - letnie 
i dzieci młodsze w wymiarze: 
- 22 godzin tygodniowo, pod warunkiem, że grupa liczy minimum 50 % i więcej dzieci 
sześcioletnich, 

- 25 godzin tygodniowo - w pozostałych grupach gdzie liczba dzieci sześcioletnich wynosi 
poniżej 50%. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF11355-554E-4A4B-8DD4-12D2D083ADDE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-05T14:49:07+0200




